dicti conventus Lubotin alias Koskowo molendinum super dicto flumine Orsz edificandi appeterique ad predictam rippam hereditatis predictorum Phal et Johannis Velincz nuncupate applicandi et possidendi. Eo specialiter expresso quod quantumcumque aqua de piscina dicti molendini in bona Velincz inundaverit prenominati Phal et Johannes conventum Czirwenensem pro huiusmodi aque inundacione non debebunt quocumque modo impendere perpetue et in eum

aga D, perg. 6609.

Lomiz

Coszcowo

(1445, c. 1500)

Andreas abbas Czirn. canonicus Ploc.  
 cupiens, ut hereditates ecclesie C. ad mo-  
 nasterium pertinentes in distr. Louzeusi  
 iure thentonico gaudentes sub regimine  
 sculteti gubernarentur, sculteciam cum man-  
 -so libero nobili Swyanthoszlau de Glabocz-  
 -ko apud laboriosum Albertum in C. ad-  
 misit emere pro 4 sexag. Concedit etiam  
 prefato swyanthoslao piscinam facere et  
 effodere ex opposito domus Alberti kmetho-  
 %

Cim.  
 BOZ 71, 84-85

- nis, a quo emit prefatam sculteciam.

Koskono

Paw Łomż./ (1777)

Viceprocurator Łomżensis interposit  
radium inter Stanisławem Sychoćem  
de Lambromo et Synathosławem de  
Głamboczeu et cognatos ipsius necnon  
Kmetowes de Koskono

Tym. Proc. 167. p. 42 (Lambrom)

Koskows

Lomis

(1472)

(na kapitule blasz. cewinis.) conclusum est, quod dno  
Stanislas Chwalczersky iam certo promissori in K. ex  
hoc capitulo constituto dari debet littera sub sigillo medio-  
cri, quod promissabit illa bona, tuetur sive defendet, et etiam  
locabit, et quid in locacione exposuerit, probacione facta  
solucionem de domo nostra accipiet, pro suo servicio agricul-  
turam curie sive labores kmethonensiu, gallos et alia  
que consueverunt heredibus fieri a kmethonibus et cano-  
nicalibus habebit. Alia autem videl. censum ex integro  
scilicet de agris thabernis et de ~~ortis~~ ortis simul cum  
melle in Cziowgensko portabit annis singulis.  
hoc coram notario publico se facturum velle obligavit.  
Decimam similitur fideliter decimans servabit add.  
abbatis et conventus Cziowenensis voluntatem. "

BN, BOZ, Cim. 72, 15

Lomisz

Koschowo

(1472, c. 1500)

Raphael abbas Czirn. canonicus Ploc. notum  
 fecit, quia in villis K. et Lubothin, in  
 distr. Lompzensi iure Culmensi locatis,  
 regimen ipsarum villarum nobili Stanislawo  
 de Phalauczino dedit ad tempora vite sue,  
 sub conditione, quia villas predictas me-  
 liorabit, reget, proteget et defensabit, villam  
 vero ~~de~~ non dum locatam dictam Raszyk  
 in eodem distr. de novo locabit. Census

Cim.

15 qt. de

quolibet manso.

BOZY 41, 89-90

Pau Tomz <sup>lybotyn</sup>  
Ostrava <sup>ambotyn</sup>

Kosskowskye granices (1476)  
dux vendidit 2 1/2 meidum  
peines Dlaboczskye, Wythoschew-  
skye et K. granices cum  
una rippa fluvii Rvssz in disto.  
Lompren. hereditibus de Dlaboczeu  
[53]

MK 6,77

Paw. Pomz. / Lubo lyni

Koskowskye granices  
<sup>1485,</sup>  
(1484, 1523)

porio in Vithoschewo  
inter granices K. et Jers-  
trampskye et ducales  
in dist. Louren.

UK 22, 198<sup>v</sup>

manus Paul. Lomza / ~~1491~~ 1491

Coskovo (1484, 1523)

nob. <sup>Nic. Gamberusky</sup> Adversarius de C.

~~v. 100~~ 2 manus - Gamberusky de C. Lomza.

v. 101 manus Swassek Joani Tulce et Alberto  
de Gamberusky scribit

MS 101, 199<sup>v</sup>

Lomni/Lubotzyn

Coszkowo

(1491, c. 1500)

Nicolaus abbas Czirw. admisit emendare advocaciam sive sculteciam in Lubothyn villa sua possessionis hereditarie nobilem Abraham de Phalancozore apud nobilem Johannem Vysznyewsky cum 2 mansis, et abbas addidit ipsi Abrahe 1 mansum ibidem in Lubothyn.

Et abbas admittit eundem Abraham

BOZ Cim. 71, 49-50

/.

emendam sculteciam sive advocaciam in  
villa dicta C. possessionis ecclesiastice  
apud nobilem Stanislaum.

Lomii/Lubotyzi

Cosskowo

(1492, c. 1540)

Raphael abbas Czern. ex una et Petrus  
 Thyska de Gnyazdowo et nobilis Andreas  
 f. Mathie cum Alberto patre ex altera  
 partibus omnes controversias occasione grani-  
 cierum inter bona ecd. Czern. Lubotyzi  
 et bona dictorum nobilium Gnyazdowo et  
 Thysky cassaverunt— extunc geometer  
 debet a granicie ad graniciem transeundo  
 per parietem inter bona C. et Lubotyzi  
 ex una et Thysky, Gnyazdowo ex altera granicies

BOZ Cim. 71, 185-187

%

Coskowo

Lomza / Lubotyn

(1497)

Raphael abbas, Andreas prior totusque conventus domus  
s. Marie Czynwensis pro ecclesia erigenda in villa conven-  
tuali Lubothin in districtu lomzensi rita edificacioneque  
domorum plebanalis scole sacerdotum ve locum, tres mansos  
mensure Culmensis duos in Lubothin unum possessum, alium  
non ex toto extirpatum, tertium eciam possessum et locatum  
ac solubiles in Prasznyk, una cum decima manipulari  
omnis grani et seminis in dicta Prasznyk et port mansos  
advocatorum in C. eciam villa conventuali decimam ad  
ecclesiam conventumque spectantem, necnon piscinam in  
fluvio Coska et molendino in eadem constructo et

locato unum ortum et cum pratis dicte ecclesie  
alias preposito sive plebano donant. Preterea in piscina  
prefata pro mensa conventuali pisces mandere, in  
molendino sine mensure solutione molere liberam  
reservant potentatem.

AGAD, perg. 6742

Kosshowo

Lomiz (1497, c. 1500)

Petrus eps Ploc.: Raphael abbas et conu. Cyroven. 2 man-  
sos in dubothin, 1 in Prasnuk cum decima magni-  
lori in dicta Prags. et per mansos advocatorum in  
K. villa ipsorum ad eccliam Cyrovenensem spectantem,  
et "piscinam in fluvio Koska nuncupato et molen-  
dino in eodem constructo" -- pro ed. par. erigenda in  
villa ipsorum dubothyn in distr. Lomiz donaverunt,  
"allegantes, quod eadem villa sub. ne non Prasn-  
nyk, K. ipsorum ne non -- ab aliis parochialibus  
Pyshy, Sumowo et Ostrowya elongate existunt.  
Eps fundat eccliam par.

B. N. 502, Cim. 70, 171-173

45

Lomni/Lubosyni

Koskowo

(1508, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirn. recognovit, quia  
 villam cognomine Klyonowo 10 mansorum  
 in bonis monasterii Lyvbothyn in distr.  
 Lomzensi in cruda radice locavit sub  
 iure Culmensi sub talibus condicionibus:  
 incolis noviter susceptis 18 annos liberta-  
 tis contulit — ~~postquam~~ vero <sup>pecuniam</sup> censum  
 et in laboribus prout ville Lyvbothyn,  
 K., Rzasnyk et Wolya solvere tene-  
 buntur.

BOZ Cim. 71, 106-107

Koskowo

(1510, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirn. canonicus Ploc.  
 notum fecit, quod 2 mauros advocacie  
 in villa monasterii K. in distr. Lomzensi,  
 unum a nobili Karusowsky exemptum  
 et alium similiter, ratione deffensionis  
 predicte ville nobili Joanni dicto Probosoz  
 de Thysky pro 20 sexag. vendidit.

Cim.)

BOZ/71, 99-101

Lomisz

Koskowo

(1513, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirw. etc. significat, quod villa dicta Clonowo in cruda radice in bonis monasterii Lyvbothin et K. in dist. Lomzensi locata, ratione advocacie laborioso Mathie cum honesta Anna ux. sua de Rasnyk cum 1 manso libero pro 10 sexag. est vendita.

BOZ Cim. 41, 120-122

[Coskowo]

Lomni/dubotynin

Laskowo (miejscowość sam. Coskowie) (1514)  
jak piewszy s'wiatek

honest. Albert. de L. kniezo Ambrosii oba-  
tis cesarenen., videt nob. Felicen Gost-  
kowski equitatem ad villam L. --

put. list. 1, 215

Coshowo

Lomii/Lubotyń  
(1514)

pecora hmetonum abbatis de c.  
inventata de pascuis laki Swytoschewo  
per nob. Felicem Gostkowski cum nob. Joān-  
ne de Ochanki (2 canes peccorum cornuto-  
rum, 28 eques et equi, capre utriusque  
sexus 77)

P. utt. test. 1, 215

Koskovo

Lomir/Lubotyn  
(1514)

honest. Nic. de K., habens in bonis ad 12 annos  
vidit a. 1513 in villa K. nob. 7 dicem gostakove  
ski, quando percussit honest. Mart. dysronka  
tmetonem Ambrosii abbatis Cerven.

v. Lasbowo

nob. Stan. de Yestraphi fuit in villa K., equi-  
tans ad domum de Lubotyn